
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2023 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych  dla Gminy Masłów do roku 2030 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz w związku z art. 16b oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Masłów do roku 2030 w następującym składzie: 

1. Aneta Kułak – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie, 

Przewodniczący Zespołu 

2. Anna Kowalczyk – kierownik  Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów, członek 

zespołu, 

3. Katarzyna Rachtan - Pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, członek zespołu 

1. Aneta Dudzik – Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemoy, członek 

zespołu 

2. Elżbieta Radomska-  pracownik socjalny, członek zespołu 

§2 

Cele i zadania Zespołu: 

1. Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania 

projektu strategii. 

2. Udział w opracowaniu diagnozy sytuacji społecznej w gminie Masłów. 

3. Sformułowanie wizji oraz celów strategicznych. 

4. Sformułowanie zadań służących do osiągnięcia celów strategicznych. 

5. Ocena procesu budowania strategii i jej przewidywanej skuteczności. 

6. Zorganizowanie konsultacji społecznych projektu strategii. 

7. Promocja założeń strategii w środowisku lokalnym. 

§3 

Pracę Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu 

§4 

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu oraz ostateczne opracowanie dokumentu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Masłów do roku 2030 zapewnia Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie. 



§5 

W ramach Zespołu, odpowiednio do rodzaju problemów społecznych mogą zostać powołane 

grupy robocze, a w ramach grup roboczych eksperci. 

§6 

Prace Zespołu, grup roboczych oraz ekspertów prowadzone są w ramach posiedzeń 

roboczych. 

§7 

1. Członkowie Zespołu oddelegowani do prac w Zespole wykonują zadania w ramach 

obowiązków służbowych. 

2. Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach 

Zespołu. 

§8 

Zespół zakończy pracę z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Masłów do roku 2030 przez Radę Gminy w drodze uchwały. 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 

 

 


